
Stand: 26.04.2016 / 14:33:28

Ergebnisübersicht: Rodenkirchen,PLS vom 23.-24.04.2016 [381617001] 23.04.2016 - 24.04.2016

1 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis des ACP -  Automobil-Center Padeken

Ehrenpreis der R+V Versicherung, Holger Busch

1. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783173 7.60P

2. Lisa Schön (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Bella-Donna 1232 7.50P

3. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad98 7.40P

3. Mareike Hagstedt (RV Hurrelhausen) Herra238 7.40P

5. Jessica Erbst (RV Elmlohe-Marschkamp) Coeur en sabot102 7.30P

5. Janina Beewen (RV Ahlhorn e.V.) Flip-Flop 6209 7.30P

5. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Sammy 609366 7.30P

8. Sophia Bruns (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Moonlight 381298 7.20P

8. Janina Beewen (RV Ahlhorn e.V.) Scatman Johnson373 7.20P

8. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Don Sogno451 7.20P

11. Milena Schulz (RV Bettingbühren e.V.) Falconet 14187 7.10P

11. Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit227 7.10P

13. Anna Oeltjenbruns (Ammerländer RC v.06 e.V.) Viabella 2413 7.00

14. Lisa-Sophia Neitzel (RV Hoeven e.V.) Bogiman48 6.90

14. Jasper Vormschlag (Bremer RC e.V.) Daisy Deluxe123 6.90

14. Jule Dageförde (Moorriemer RC e.V.) Novia 5307 6.90

17. Rebecca Lüerßen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Champus 9378 6.80

17. Antje Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Finero 2200 6.80

17. Rike Caspers (RV Bockhorn) Quilan M323 6.80

20. Leana Wienand (RSV Schierbrok e.V.) Captain Planet64 6.70

20. Kerstin Meyer (RC Friesische Wehde) Elicia180 6.70

22. Barbara Dethlof (RG Friesland e.V.) Babera16 6.60

22. Kea Ahrens (RURV Rastede) Chelsea Rose82 6.60

24. Nicole John (Jader RC e.V.) Black Pearl 8544 6.50

24. Kristina Richardt (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kessy 195256 6.50

24. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220291 6.50

27. Ann-Kathrin Cornelius (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Dante 57131 6.40

27. Reena Peters (RUFV Hooksiel) Diva Donella WE155 6.40

27. Saskia Hillmer (RUFV Rodenkirchen) Richelieu 49340 6.40

30. Jennifer Mayer (RURV Rastede) Blues Balou45 6.30

30. Anna-Lena Bitter (RV Bockhorn) Estephania183 6.30

30. Lina Hullmann (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Hazel 56232 6.30

33. Joanie Bindel (RC Stotel e.V.) Bontara Beshania51 6.20

34. Lena Svenja Zahn (RC Hude e.V.) Rubilón black Stone358 6.10

34. Yvonne Coskun (Butjadinger RV. Stollhamm) Kasta Diva436 6.10

2/1 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Autofit Meisterwerkstatt Sven Placküter und TS- Automobile

Ehrenpreis der Fair Lady Versicherung, Katharina Brüggemann

1. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Coolio K110 7.80P

2. Milla Deharde (RUFV Rodenkirchen) Sambuco Royal365 7.60P

3. Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit227 7.40P

3. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 3299 7.40P

5. Ann-Kathrin Cornelius (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Dante 57131 7.20P

5. Vera Cordes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Henri Le Fou237 7.20P

5. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438402 7.20P

5. Andrea Peteja (TG Weser-West e.V.) Sweet Coco405 7.20P

9. Katja Steinhausen (RURV Rastede) Rochet 10344 7.10P

9. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Vip Lady415 7.10P

11. Yvonne Baumfalk (RUFV Schönemoor e.V.) Dhubai152 7.00P

11. Kimberly Smertka (RV Elmlohe-Marschkamp) Ronja 2092352 7.00P

13. Jessica Erbst (RV Elmlohe-Marschkamp) Darius 540133 6.90

13. Alke Meiners (RC Hude e.V.) Earl Mac Colour176 6.90

13. Marie Deharde (Jader RC e.V.) Romario 53347 6.90

16. Antje Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Finero 2200 6.80

16. Janne-Charlotte Schilling (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Gina 1731224 6.80

16. Kathrin Schnobel (RSV Schierbrok e.V.) Suse 29401 6.80

16. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling403 6.80

16. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Don Sogno451 6.80

21. Svenja Meyer (RURV Rastede) Honey 82242 6.70

21. Henriette Lehmann (PferdeSV Bockhorn e.V.) Lümmel 50286 6.70

21. Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Show Man 4381 6.70

24. Phoebe Fuchs (Moorriemer RC e.V.) Donna Doria 26160 6.60

24. Nadja Kirchhoff (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sir Rubinero387 6.60

26. Katharina Klein (RV Hoeven e.V.) Avenza14 6.50

26. Svea Marike Langner (PS Petersfehn e.V.) Dressed in Gold169 6.50

26. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Sammy 609366 6.50

29. Laurien Lüerßen (TG Barßel) Dubai de Luxe171 6.40
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29. Mareike Hagstedt (RV Hurrelhausen) Herra238 6.40

31. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Cinja 696 6.30

31. Kerstin Meyer (RC Friesische Wehde) Elicia180 6.30

31. Kristina Richardt (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kessy 195256 6.30

31. Rebekka Klemmt (RUFV Woeschenland) Pole Position 23312 6.30

35. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3292 6.20

35. Pia Waskönig (RFV Benthullen e.V.) Dalio 3126 6.20

35. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Fürst Fillino216 6.20

35. Saskia Hillmer (RUFV Rodenkirchen) Richelieu 49340 6.20

39. Kerstin Meyer (RC Friesische Wehde) Desperado 167149 6.10

39. Reena Peters (RUFV Hooksiel) Diva Donella WE155 6.10

39. Kim Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Donnavan 4165 6.10

42. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan117 6.00

42. Amy de Buhr (Ammerländer RC v.06 e.V.) Hugo Boss 6244 6.00

44. Maren Westerkamp (Ammerländer RC v.06 e.V.) Flourian211 5.90

44. Cora Buskohl (RV Bockhorn) Rodinijo L346 5.90

46. Katja Thien (Jader RC e.V.) Bella Fiaba30 5.80

46. Miriam Schrader (RG Dangast e.V.) Donanyi158 5.80

46. Gesa Reents (RUFV Ostiem) Pacman 10311 5.80

46. Anna Oeltjenbruns (Ammerländer RC v.06 e.V.) Viabella 2413 5.80

50. Celina Beckert (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Fleur Royale 2208 5.70

50. Kirsten Wahl (RURV Rastede) Gentle Lady R221 5.70

50. Katrin Neudert (RV Grüppenbühren e.V.) Sullivan 79398 5.70

53. Tanja Oltmann (RV Bockhorn) Don Ladino 2157 5.60

53. Pia Sophie Tülp (RUFV Rodenkirchen) Ronja 1978350 5.60

2/2 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Autofit Meisterwerkstatt Sven Placküter und TS- Automobile

Ehrenpreis der Fair Lady Versicherung, Katharina Brüggemann

1. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 2161 7.70P

2. Leonie Kleber (RSV Schierbrok e.V.) Beach Boy R25 7.50P

2. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cody K101 7.50P

4. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro39 7.30P

4. Mareike Berger (PC Nordenham e.V.) Donna Rubina 7162 7.30P

4. Antje Müller (RUFV Rodenkirchen) Fernando 705194 7.30P

4. Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Pretty Pandora313 7.30P

4. Melanie Peters (Haflinger Interessengemeinschaft We) Ronja A.353 7.30P

9. Pia Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Giacomo 181223 7.10P

9. Lorena Mucignat (RC Oldenburger Land) Rosanna 63354 7.10P

11. Miriam Reinhardt (RURV Rastede) Raikona331 7.00P

11. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty478 7.00P

3 Dressurprüfung Kl.A**

Preis des Lohnunternehmens Stefan Schneider

Ehrenpreis der R+V Versicherung, Holger Busch

1. Luisa Hemme (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dynamit 105174 7.80P

2. Yvonne Baumfalk (RUFV Schönemoor e.V.) Dhubai152 7.50P

3. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina178 7.40P

3. Milla Deharde (RUFV Rodenkirchen) Sambuco Royal365 7.40P

5. Greta Brahms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Feodora S193 7.30P

5. Marie Nagelschmidt (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 5255 7.30P

7. Antje Müller (RUFV Rodenkirchen) Fernando 705194 7.20P

8. Kimberly Smertka (RV Elmlohe-Marschkamp) Ronja 2092352 7.10P

9. Jessica Erbst (RV Elmlohe-Marschkamp) Darius 540133 7.00P

9. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783173 7.00P

11. Nadja Kirchhoff (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sir Rubinero387 6.90P

12. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3292 6.80P

13. Tanja Oltmann (RV Bockhorn) Don Ladino 2157 6.70

14. Phoebe Fuchs (Moorriemer RC e.V.) Donna Doria 26160 6.60

15. Svenja Meyer (RURV Rastede) Honey 82242 6.50

15. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling403 6.50

17. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 2161 6.40

17. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty478 6.40

19. Maren Westerkamp (Ammerländer RC v.06 e.V.) Flourian211 6.30

19. Marie Deharde (Jader RC e.V.) Romario 53347 6.30

19. Andrea Peteja (TG Weser-West e.V.) Sweet Coco405 6.30

22. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Cinja 696 6.20

22. Pia Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Giacomo 181223 6.20

22. Vera Cordes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Henri Le Fou237 6.20

25. Mareike Hagstedt (RV Hurrelhausen) Herra238 6.10

25. Gesa Reents (RUFV Ostiem) Pacman 10311 6.10
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27. Katrin Neudert (RV Grüppenbühren e.V.) Sullivan 79398 6.00

27. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438402 6.00

27. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Vip Lady415 6.00

30. Kim Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Donnavan 4165 5.80

31. Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit227 5.60

32. Janne-Charlotte Schilling (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Gina 1731224 5.50

4 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis des Team SECHS

Ehrenpreis der "Mein Pferd"

1. Nina Schweers (TG Weser-West e.V.) Firlevanz205 7.50P

2. Lyn Elisa Goltz (Moorriemer RC e.V.) Ruby Rhapsody360 7.20P

3. Tokessa Heyer (RC Hude e.V.) Frl. Sonnenschein L215 7.10P

4. Corinna Koopmann (RV Bettingbühren e.V.) Chanel 41779 7.00P

4. Hilke Beenken (RUFV Hooksiel) Headhunter WE233 7.00P

6. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina178 6.90P

6. Tessa Friedrich (Butjadinger RV. Stollhamm) Rubio 22359 6.90P

8. Christiane Looft (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Something Special 15392 6.80P

9. Tanja Feldhus (RURV Rastede) Farina's Daydream188 6.70P

10. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 10137 6.60P

11. Greta Brahms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bambola 420 6.50P

11. Antje Müller (RUFV Rodenkirchen) Fernando 705194 6.50P

13. Luisa Hemme (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dynamit 105174 6.40

14. Marle Brandt (RURV Rastede) Bijou 24141 6.30

15. Jantje Radel (RC Hude e.V.) Ballentaims19 6.20

15. Maike Harbers-Bahr (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Diacone153 6.20

17. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Lukas F285 6.10

17. Annika Deddens (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Romeo 783348 6.10

19. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3292 6.00

19. Ines Conrady (RV Bettingbühren e.V.) Ole Ola309 6.00

21. Kitty Böttcher (RUFV Ostiem) Dream of Gold B168 5.90

21. Melina Michael (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Fräulein Fibi213 5.90

23. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert8 5.80

23. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178332 5.80

25. Marina Nording (RUFV Cloppenburg) Dumbo 19172 5.70

25. Janne-Charlotte Schilling (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Gordanos468 5.70

27. Silke von Deetzen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Bailey's Delight17 5.60

28. Fenja Lippke (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rabea Morena329 5.50

29. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3260 5.40

30. Ronja Rösner (RUFV Rodenkirchen) Amyshara10 5.30

31. Katrin Neudert (RV Grüppenbühren e.V.) Sullivan 79398 4.00

5 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Preis der Firma Stahl- und Metallbau Heiko Hemme

Ehrenpreis der "St. Georg"

1. Kerstin Heider-Stieg  (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sasso Lino371 7.70P

2. Nina Schweers (TG Weser-West e.V.) Firlevanz205 7.40P

3. Leah Wiedemeier (Ammerländer RC v.06 e.V.) Mia 49294 7.20P

4. Sophie Bolze (Ammerländer RC v.06 e.V.) Henk 26235 7.10P

4. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Jake 18251 7.10P

6. Sophie Bolze (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cabrina 454 7.00P

6. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 10137 7.00P

8. Hilke Beenken (RUFV Hooksiel) Headhunter WE233 6.90P

9. Corinna Koopmann (RV Bettingbühren e.V.) Chanel 41779 6.70P

9. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178332 6.70P

11. Christiane Looft (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Something Special 15392 6.60P

12. Jantje Radel (RC Hude e.V.) Ballentaims19 6.50

12. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Lukas F285 6.50

14. Ann-Carin Böltes (RURV Rastede) Coco Chanel 18999 6.40

14. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude399 6.40

16. Greta Brahms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bambola 420 6.30

16. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna 10329 6.30

16. Marina Nording (RUFV Cloppenburg) Dumbo 19172 6.30

16. Tanja Feldhus (RURV Rastede) Farina's Daydream188 6.30

20. Melina Michael (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Fräulein Fibi213 6.20

20. Fenja Lippke (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rabea Morena329 6.20

22. Hilla Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Be my Karlchen24 6.00

22. Annika Deddens (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Romeo 783348 6.00

24. Hellen Bischoff (RV Beverstedt u.U.) Dancing Daylight 3129 5.80

25. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3260 5.60
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6 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis der Pferdefreundin Anna-Maria Bahr

Ehrenpreis der Royal H. Inh. Anna Hilgen

1. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Quenzo 2322 8.50P

2. Eike Bewerungen (Jader RC e.V.) Great Gatsby 21461 8.20P

3. Oliver Wiesner (RV Elmlohe-Marschkamp) Felix Deluxe191 7.90P

4. Eike Bewerungen (Jader RC e.V.) Falco von Nymphenburg186 7.80P

5. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) First Comfort206 7.70P

6. Eike-Thea Strodthoff-Schneider (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Layout S265 7.60P

7. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Zack's Diamond T428 7.50P

8. Lisa-Marie Woitaschek (RUFV Woeschenland) Fiomena M203 7.40P

9. Lena-Christina Neitzel (RV Hoeven e.V.) Bogiboy47 7.30P

10. Alina Tober (RV Ganderkesee) Filou 2010198 7.20P

11. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Valery BB411 7.10P

12. Lisa Natalie Kutschmann (RUFV Knyphausen) Ferox Firefly195 7.00

13. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Genscher SK220 6.90

13. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Reitland's Obama337 6.90

15. Liesa Bockmeyer (RV Bockhorn) Beletano M28 6.80

15. Dirk Arens (RUFV Ostiem) Dressed to Kill170 6.80

17. Maike Harbers-Bahr (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Danzador 3132 6.70

18. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Flash Black207 6.60

18. Lena-Christina Neitzel (RV Hoeven e.V.) Ti Amor406 6.60

20. Kristin Brunken (RV Elmlohe-Marschkamp) Chapolino80 6.50

20. Dörte Wiesner (RV Elmlohe-Marschkamp) Hashtag231 6.50

22. Leah Wiedemeier (Ammerländer RC v.06 e.V.) Chucki San95 6.40

22. Oliver Wiesner (RV Elmlohe-Marschkamp) Dark Donar136 6.40

22. Josie Dähn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Luca S279 6.40

25. Neele Tuitje (RURV Rastede) Ballantines 3318 6.20

25. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Finley 91201 6.20

27. Anna Hilgen (PS Petersfehn e.V.) Royal Blue H453 6.10

28. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Bellentains36 6.00

29. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Donna-Bellissima 2163 5.90

30. Antje Pannemann (TG Bad Zwischenahn) Quantini Royale319 5.30

30. Ana-Lena Balzersen (RV Ganderkesee) Wolkenlos 12425 5.30

7 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis des Bauunternehmens Andreas Rümke

Ehrenpreis der Raiffeisen - Warengenossenschaft Wesermarsch

1. Jessica Erbst (RV Elmlohe-Marschkamp) Darius 540133 7.70P

2. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass262 7.50P

3. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Candy Contagia59 7.40P

4. Jennifer Erbst (RV Elmlohe-Marschkamp) Cheri etalon83 7.30P

4. Anne Cramer (RV Elmlohe-Marschkamp) Website 5417 7.30P

6. Gerianne Eissen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Callie Rose57 7.20P

6. Viola Bartels (PUPF Augustfehn e.V) Rebel of the rising Sun334 7.20P

8. Annika Müller-Rostin (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Avonlea15 7.10P

9. Sarah Klatt (RURV Rastede) Welltino 2420 7.00P

10. Lynn Sperath (Butjadinger RV. Stollhamm) Little Lego273 6.90P

11. Henrike Harms (RG Dangast e.V.) Quintero 30327 6.80P

12. Meike Kaliske (RUFV Rodenkirchen) Laventino 2264 6.70P

12. Carina Höpken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Wienerwander423 6.70P

14. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro39 6.60

14. Tina Brumund (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Donnacelli164 6.60

14. Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.) La Paz 87258 6.60

17. Kira Meinardus (RURV Rastede) Leopold von Hollen269 6.50

17. Svenja Hencken (RV Spaden) Lucky-Luke 16281 6.50

17. Dennis Menkens (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Vapiano 8412 6.50

20. Julia Otten (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Coxx B118 6.30

20. Cinja Peichl (Butjadinger RV. Stollhamm) Le cous Girl266 6.30

22. Alke Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue67 6.10

23. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina178 5.80

24. Christina Marquardt (RG Dangast e.V.) Sir Tesmo388 5.50

25. Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Carat 10265 5.40

26. Philipp Langeslag (RV Grüppenbühren e.V.) Qualitycoon318 5.30

27. Uwe Neuhaus (RV Hoeven e.V.) Helena 255234 5.00

28. Liesa Bockmeyer (RV Bockhorn) Quilan M323 4.30

8 Springprüfung Kl. A**

Preis der Öffentlichen Versicherung, Eike Indorf

Ehrenpreis der Firma CASCO International
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1. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Christopher 893 0.00 / 46.99P

2. Doreen Hüppe (Jader RC e.V.) Crispo K119 0.00 / 47.14P

3. Annika Bodzian (RV Hohenböken e.V.) Greenlemon226 0.00 / 48.60P

4. Alke Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue67 0.00 / 48.72P

5. Gerianne Eissen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Callie Rose57 0.00 / 48.87P

6. Melanie Hupasch (RV Ganderkesee) Casiro Royal72 0.00 / 49.29P

7. Jantje Tapkenhinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cronut S120 0.00 / 49.43P

8. Sandra Schuknecht (RV Ganderkesee) Antonia 17111 0.00 / 52.73P

9. Dina Vogel (RG Dangast e.V.) Corbinian 6113 0.00 / 54.21P

10. Philipp Langeslag (RV Grüppenbühren e.V.) Qualitycoon318 0.00 / 54.30P

11. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Curtis M121 0.00 / 54.79

12. Anna Oeltjenbruns (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coriander 17115 0.00 / 55.75

13. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro39 4.00 / 49.08

14. Kristin Labuda (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Chioma B89 4.00 / 51.21

15. Svenja Hencken (RV Spaden) Lucky-Luke 16281 4.00 / 51.52

16. Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.) La Paz 87258 4.00 / 54.59

17. Tina Brumund (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Donnacelli164 4.00 / 56.13

18. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 45148 4.00 / 59.41

19. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Sharouna Jha'Ri380 4.00 / 63.24

20. Carina Höpken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Wienerwander423 8.00 / 54.14

21. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass262 8.00 / 58.92

22. Jantje Tapkenhinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dallika127 14.50 / 73.65

23. Meike Kaliske (RUFV Rodenkirchen) Laventino 2264 16.50 / 65.80

9 Springprüfung Kl.L

Preis der Firma Elektro Schneider, Inh. Michael Schneider

Ehrenpreis der Raiffeisen - Warengenossenschaft Wesermarsch

1. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Quasimo321 0.00 / 44.20P

2. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Aleska 203 0.00 / 44.39P

3. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33569 0.00 / 45.50P

4. Kristin Labuda (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Chioma B89 0.00 / 47.78P

5. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Quebec 59457 0.00 / 48.42P

6. Dina Vogel (RG Dangast e.V.) Corbinian 6113 0.00 / 49.59P

7. Svenja Brunken (RG Dangast e.V.) Seduktion377 0.00 / 49.69P

8. Daniela Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino369 0.00 / 50.58P

9. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Curtis M121 0.00 / 50.84P

10. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Captain Morgan 1561 0.00 / 50.93

11. Luise Wichmann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Sweet As404 0.00 / 52.04

12. Denise Schönenberger (Nordenhamer RC e.V.) Contessa 195108 0.00 / 52.20

13. Sandra Schuknecht (RV Ganderkesee) Antonia 17111 0.00 / 52.94

14. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10257 0.00 / 54.28

15. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Christopher 893 4.00 / 43.45

16. Jochen Heinemann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Calexina56 4.00 / 44.78

17. Melanie Hupasch (RV Ganderkesee) Casiro Royal72 4.00 / 45.19

18. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8261 4.00 / 53.15

19. Jacqueline Beutel (TG Bad Zwischenahn) Dancing Queen 132130 4.00 / 60.68

20. Doreen Hüppe (Jader RC e.V.) Crispo K119 8.00 / 47.14

21. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Coco Chanel 167100 8.00 / 47.47

22. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Isabel 29249 8.00 / 48.14

23. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto97 8.00 / 49.64

24. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Coolmann 6111 8.00 / 60.81

10 Punktespringprüfung Kl.L

Preis der Tischlerei Hartmut Kröger

Ehrenpreis des Atlantic Hotels, Bremerhaven

1. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Christopher 893 44.00 / 45.50P

2. Jochen Heinemann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Calexina56 44.00 / 45.73P

3. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Aleska 203 44.00 / 47.49P

4. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Quasimo321 44.00 / 48.25P

5. Daniela Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino369 44.00 / 49.06P

6. Svenja Brunken (RG Dangast e.V.) Seduktion377 44.00 / 50.39

7. Denise Schönenberger (Nordenhamer RC e.V.) Contessa 195108 44.00 / 52.55

8. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 45148 43.00 / 56.01

9. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Quebec 59457 40.00 / 50.04

10. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33569 40.00 / 57.41

11. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10257 37.00 / 57.85

12. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Captain Morgan 1561 12.00 / 52.72

13. Jacqueline Beutel (TG Bad Zwischenahn) Dancing Queen 132130 12.00 / 53.22

14. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8261 6.00 / 67.24
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11 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der Familie Klaus Degen

Ehrenpreis der Raiffeisen - Warengenossenschaft Wesermarsch

1. Denise Schönenberger (Nordenhamer RC e.V.) Caballero 11353 8.00P

2. Rosa Lotta Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lui 90467 7.60P

3. Josie Dähn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Luca S279 7.40P

4. Ramona Szach (RC Helle e.V.) Dejavuè143 7.10P

5. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Diadem 93154 7.00P

6. Claas Jüchter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Captain Morgen 263 6.90

7. Henrike Harms (RG Dangast e.V.) Quintero 30327 6.80

8. Dennis Menkens (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Vapiano 8412 6.70

9. Katharina Tölke (RV Elmlohe-Marschkamp) Running Rasmus361 6.00

10. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Cherry's Chayenne84 5.80

11. Doreen Hüppe (Jader RC e.V.) Cedric K75 5.50

11. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Connar 2455 5.50

12 Komb. Dre./Spr.-Prfg.Kl.A analog Eignungsprüfung

Preis der AXA Versicherung Hergen Böger

Ehrenpreis der Fair Lady Versicherung Katharina Brüggemann

1. Stefanie Mirchel (RV Beverstedt u.U.) Coriado M114 8.20P

2. Kimberly Smertka (RV Elmlohe-Marschkamp) Ronja 2092352 8.00P

3. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438402 7.50P

4. Jessica Erbst (RV Elmlohe-Marschkamp) Darius 540133 7.40P

4. Anne Cramer (RV Elmlohe-Marschkamp) Website 5417 7.40P

6. Julia Otten (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Coxx B118 7.30P

7. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Chiquita San90 7.20P

8. Ramona Szach (RC Helle e.V.) Dejavuè143 7.10P

9. Liesa Bockmeyer (RV Bockhorn) Quilan M323 7.00P

10. Dalia Busch (Butjadinger RV. Stollhamm) Highlander 87240 6.90P

11. Silke Funk (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Fidelio 2367 6.80

12. Denise Schönenberger (Nordenhamer RC e.V.) Caballero 11353 6.70

12. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina178 6.70

14. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan117 6.60

14. Tanja Oltmann (RV Bockhorn) Don Ladino 2157 6.60

16. Rebecca Lüerßen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Champus 9378 6.50

16. Uwe Neuhaus (RV Hoeven e.V.) Helena 255234 6.50

18. Carina Höpken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Cooper-Lou K112 6.40

19. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Cherry's Chayenne84 6.20

20. Katharina Tölke (RV Elmlohe-Marschkamp) Running Rasmus361 6.10

21. Viola Bartels (PUPF Augustfehn e.V) Rebel of the rising Sun334 6.00

21. Christina Marquardt (RG Dangast e.V.) Sir Tesmo388 6.00

23. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Lollipop 161274 5.90

24. Kim Legal (Jader RC e.V.) Halime 2228 5.80

25. Uwe Neuhaus (RV Hoeven e.V.) Amelie 809 5.60

26. Tina Ahnert (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Chicco Chento86 5.20

27. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Loraine 21275 4.00

13/1 Führzügel  Jg. 2007-2009

Preis der Zimmerei Marcel van der Velde

1. Mia Degen (RV St. Jürgen u.U.) Attila 54913 7.50P

2. Tomke von Waaden (Jader RC e.V.) Sir Arthur MC386 7.40P

3.  Pia Stuhrmann (RUFV Rodenkirchen) Iwan 88434 7.30P

4.  Elisa Abrahams (RUFV Rodenkirchen) Flecki432 7.20P

5.  Ronja Scholz (PS Petersfehn e.V.) Elmo470 7.10

6.  Fenja Hoppe (RUFV Rodenkirchen) Kalvano254 7.00

13/2 Führzügel  Jg. 2010-2012

Preis der Zimmerei Marcel van der Velde

1. Hanna van der Velde (RUFV Rodenkirchen) Galand464 7.40P

2. Jette Sophie Peters (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Blacky 856471 7.30P

3.  Eske Helmers (RUFV Rodenkirchen) Kalvano254 7.20P

4. Mara Theuekauf (RV Bettingbühren e.V.) Livi465 7.10

5.  Lina Kappmeier () Antje431 7.00

14 Reiter-WB Schritt-Trab

Preis der Firma CRT - Carstens und Partner

1. Eleni Ahrens (Reitclub Wümme e.V.) Schecky Check375 7.50P
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2. Caja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Monaliesa 2296 7.00P

3. Lea Stehno (PS Petersfehn e.V.) Kingston449 6.80P

4. Céline Weil (RURV Rastede) LeChuck438 6.60P

4. Lara Marie Hellmers (RUFV Rodenkirchen) Stella447 6.60P

15/1 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp  Jg. 2000-2004

Preis der Familie Tanno Tantzen

1. Maya Meinhardt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain458 7.50P

2. Svantje Schmidt (Rkl. Loxstedt u.U. e.V.) Eddy 184177 7.40P

3. Lasse Heinecke (Rkl. Loxstedt u.U. e.V.) Dakota 140124 7.20P

4. Amelie Zimmermann (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Luna452 7.00P

5. Ann-Christin Freytag (RC Stotel e.V.) Maringo's Chameur290 6.90

6. Nicole Büntjen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Beauty Queen M26 6.80

7. Hannah-Sofie Lippa (Nordenhamer RC e.V.) Cookie 48109 6.60

7. Dagmar Violanta Kächele (TG Weser-West e.V.) Fenomena192 6.60

7. Leonie Morawietz (Nordenhamer RC e.V.) Bolero441 6.60

15/2 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp  Jg. 2005-2006

Preis des Bücher & Shreibwaren Eck Manzke

1. Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52295 7.50P

2. Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Monaliesa 2296 7.40P

3. Leonie Pacholke (Moorriemer RC e.V.) Starlight444 7.20P

4. Geske Häfen (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio475 7.00P

5. Alina Degen (RV St. Jürgen u.U.) Pacia310 6.90

6. Carlotta Laturnus (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Davino 20140 6.80

7. Letizia Hansen (RFS Zentrum Nord e.V.) Moorkamps Caruso300 6.60

7. Lily Ann Lüdemann (Nordenhamer RC e.V.) Bolero441 6.60

7. Aaliyah Marie Fabich (RUFV Rodenkirchen) Cody450 6.60

15/3 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp  Jg. 2007-2009

Preis der Familie Jürgen Böse

1.  Christin Marlen Scheel (RV Grüppenbühren e.V.) Goldi433 7.50P

2. Anna Beier (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sunshine 249400 7.30P

3. Marie Gebert (TG Bad Zwischenahn) Timmie Trippel448 7.20P

4. Lia Marie Spekker (RUFV Rodenkirchen) Prigo's Maybe More314 7.00P

5. Sophie Müller (RUFV Rodenkirchen) Turbo 26410 6.90

6. Elea Both (Nordenhamer RC e.V.) Enrico 313181 6.80

7. Raphael Hockemeyer (Reitclub Wümme e.V.) Schecky Check375 6.60

7. Lisa Sofie Martens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Sansibar445 6.60

16 Dressurreiter-WB

Preis des Raiffeisenmarktes Brake

1. Amelie Zimmermann (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Luna452 7.80P

2. Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Monaliesa 2296 7.60P

3. Sylke Niermann (Nordenhamer RC e.V.) Devon 12151 7.50P

4. Paula Wieland (Nordenhamer RC e.V.) Scarlett 238372 7.40P

5. Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52295 7.30P

6. Svantje Schmidt (Rkl. Loxstedt u.U. e.V.) Eddy 184177 7.20P

7. Anna Beier (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sunshine 249400 7.10P

7. Maya Meinhardt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain458 7.10P

9. Lena Behrens (Jader RC e.V.) Sir Arthur MC386 7.00

10. Tabea Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE409 6.90

11. Lena Behrens (Jader RC e.V.) Ivan 67250 6.80

12. Kassandra Martini (PferdeSV Bockhorn e.V.) Credo439 6.70

13. Carlotta Laturnus (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Davino 20140 6.60

13. Emelie Morawietz (Nordenhamer RC e.V.) Bolero441 6.60

15. Nicole Büntjen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Beauty Queen M26 6.50

16. Lasse Heinecke (Rkl. Loxstedt u.U. e.V.) Dakota 140124 6.40

16. Leonie Pacholke (Moorriemer RC e.V.) Starlight444 6.40

16. Geske Häfen (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio475 6.40

19. Norick Dähn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Cheval de Chicago85 6.30

19. Dagmar Violanta Kächele (TG Weser-West e.V.) Fenomena192 6.30

19. Lia Marie Spekker (RUFV Rodenkirchen) Prigo's Maybe More314 6.30

22. Hannah-Sofie Lippa (Nordenhamer RC e.V.) Cookie 48109 6.20

22. Ann-Christin Freytag (RC Stotel e.V.) Maringo's Chameur290 6.20

22. Maaja de Jong (RUFV Rodenkirchen) Turbo 26410 6.20

25. Joana Holst (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Cooper-Lou K112 6.10

26. Alina Degen (RV St. Jürgen u.U.) Pacia310 6.00
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17 E-Dressur

Preis der Gemeinde Stadland

Ehrenpreis der Kimme Augenoptik

1. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Aleska 203 7.50P

2. Lisa-Sophia Neitzel (RV Hoeven e.V.) Bogiman48 7.40P

3. Amy Louisa Reumann (Butjadinger RV. Stollhamm) Bijou 40740 7.30P

4. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52295 7.20P

4. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty478 7.20P

6. Jule Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Alanya 182 7.10P

7. Sophia Bruns (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Moonlight 381298 7.00P

7. Chiara Bischoff (Butjadinger RV. Stollhamm) Whopper 17422 7.00P

9. Sylke Niermann (Nordenhamer RC e.V.) Devon 12151 6.90P

9. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 3299 6.90P

9. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Don Sogno451 6.90P

12. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220291 6.80P

12. Paula Wieland (Nordenhamer RC e.V.) Scarlett 238372 6.80P

14. Smilla Schierwater (RV Elmlohe-Marschkamp) Bijou 39542 6.70

14. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17293 6.70

14. Tjade Möhlmann (RUFV Woeschenland) Mako 6479 6.70

17. Tiana Mrsic (RV Hoeven e.V.) Braaklander Dublin52 6.60

17. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske272 6.60

19. Leana Wienand (RSV Schierbrok e.V.) Captain Planet64 6.50

19. Rike Caspers (RV Bockhorn) Quilan M323 6.50

19. Tabea Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE409 6.50

22. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad98 6.40

22. Barbara Dethlof (RG Friesland e.V.) Monday 20297 6.40

24. Barbara Dethlof (RG Friesland e.V.) Babera16 6.30

25. Lena Svenja Zahn (RC Hude e.V.) Rubilón black Stone358 6.10

25. Stefanie Rogge (RC Helle e.V.) Kaprea476 6.10

27. Thies Baars (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Kalvano254 6.00

27. Yvonne Coskun (Butjadinger RV. Stollhamm) Kasta Diva436 6.00

29. Vivien Zobel (Rkl. Loxstedt u.U. e.V.) Adonna 31 5.90

29. Rebecca Lüerßen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Champus 9378 5.90

29. Lorina Spekker (RUFV Rodenkirchen) Turbo 26410 5.90

32. Nicole John (Jader RC e.V.) Black Pearl 8544 5.80

32. Lina Trüper (Nordenhamer RC e.V.) Rhapsody in Black339 5.80

34. Anja Schnöing (Nordenhamer RC e.V.) Belldandy35 5.70

34. Joanie Bindel (RC Stotel e.V.) Bontara Beshania51 5.70

36. Jessika Gärdes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Waldemar RM416 5.30

37. Lina Hullmann (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Hazel 56232 5.00

37. Lisa Sitnikow (Butjadinger RV. Stollhamm) Mr. Knister 4301 5.00

37. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Colour your life477 5.00

18 Springreiter-WB

Preis des Reitsport Auffarths

1. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady253 7.40P

2. Anna Beier (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sunshine 249400 7.30P

3. Joana Holst (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Cooper-Lou K112 7.10P

4. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske272 7.00P

5. Vivien Zobel (Rkl. Loxstedt u.U. e.V.) Adonna 31 6.90

6. Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52295 6.80

7. Aileen Kruck (RV Hurrelhausen) Shaila 55378 6.70

8. Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Monaliesa 2296 6.60

9. Smilla Schierwater (RV Elmlohe-Marschkamp) Bijou 39542 6.50

10. Letizia Hansen (RFS Zentrum Nord e.V.) Belucci 437 6.30

11. Kassandra Martini (PferdeSV Bockhorn e.V.) Credo439 6.20

11. Annika Kruse (RV Beverstedt u.U.) Miss Muffin463 6.20

19 E-Springen

Preis der Familie Ralf Degen

Ehrenpreis der Kimme Augenoptik

1. Jessica Erbst (RV Elmlohe-Marschkamp) Darius 540133 8.00P

2. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad98 7.50P

3. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17293 7.20P

4. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52295 7.00P

5. Jule Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17293 6.80P

6. Kimberly Smertka (RV Elmlohe-Marschkamp) Ronja 2092352 6.70P

6. Lorina Spekker (RUFV Rodenkirchen) Turbo 26410 6.70P

8. Tabea Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE409 6.60

9. Anna-Lena Bitter (RV Bockhorn) Estephania183 6.50
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9. Michelle Spekowius (PferdeSV Bockhorn e.V.) Bruno 179459 6.50

11. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783173 6.30

12. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty478 6.10

13. Anja Schnöing (Nordenhamer RC e.V.) Belldandy35 5.20

14. Lea-Marie Lohse (PferdeSV Bockhorn e.V.) Noraya306 5.10
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